SCHEDA TECNICA

@TULIP

CODICE:

PRODOTTO:
|MARCHIO:
UNITA' DI VENDITA:

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE:

PARAMETRI ART. 62 LEGGE 27/2012
comma 4 lett. c)

INGREDIENTI:

OGM:

ALLERGENI:

SCADENZA:

VALORI NUTRIZIONALI:

CONSERVAZIONE:

IMBALLAGGIO:

PALLETS:

CODICE A BARRE:

PRODOTTO DA:

NUMERO DI CONTROLLO:

CODICE PRODUZIONE:

[BAKE OFF BACON

BACON LEGGERMENTE PRECOTTO E AFFUMICATO A FETTE

TULIP FOODSERVICE

VASCHETTA DA 1 KG CONFEZIONATA IN ATMOSFERA PROTETTIVA

Caratteristiche Olfattive

PROFUMO DI CARNE DI SUINO AFFUMICATA
Caratteristiche Gustative

SAPORE SALATO E AFFUMICATO
Caratteristiche Visive

BACON PRECOTTO A FETTE

aW
pH

PANCETTA DI SUINO, SALE, AROMI NATURALI, ACETO,
ANTIOSSIDANTE (E 301), CONSERVANTE (E 250).
Per 100g di prodotto finito sono stati utilizzati 1589 di carne suina.

Tulip dichiara che il prodotto non contiene OGM
in accordanza con la Direttiva Europea 1830/2003

NON CONTIENE ALLERGENI

SHELF LIFE
TMC
(una volta aperta la confezione, consumare entro 3 giorni)

PER 100g DI PRODOTTO
VALORE ENERGETICO
GRASSI

di cui acidi grassi saturi
CARBOIDRATI

di cui zuccheri
PROTEINE

SALE

max +4° C

PEZZI PER CARTONE

DIMENSIONI DEL PRODOTTO in mm
PESO NETTO CARTONE

PESO LORDO CARTONE
DIMENSIONI CARTONE in mm

COMPOSIZIONE:
ALTEZZA PALLET:
PESO NETTO PALLET:

PEZZ0O:
CARTONE
PALLET

TULIP FOOD COMPANY
DK-8940 RANDERS

PRODUZIONE: NL 495 EG

80006030

> 0,91
> 4,5

70 GG DALLA PRODUZIONE
40 GG ALLA CONSEGNA

1360 kJ/ 325 kcal
279
12g
0,5¢g
0,5¢g
20g
4,049

4 x 1000 g
185x300x30 mm
4 kg

4,41 kg
388x308x115 mm

72 CRT. (8 CRT x 9 STRATI)
1150 mm (incluso il pallet)
288 KG

5707196225075
5707196225082
5707196225099
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80006030 BAKE OFF BACON.xIs BAKE OFF BACON




